
PLANNING DES COURS
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

11 h 45 
> 12 h 15 AQUAGYM AQUAGYM

12 h 15
> 12 h 45 AQUAGYM* AQUAGYM* NIVEAU 1 | enfants*

12 h 45  
> 13 h 
30

NATATION 

PERFECTIONNEMENT - adulte

15 h 30 
> 16 h 00 NIVEAU 1 | enfants*

16 h 00 
> 16 h 30 NIVEAU 2 | enfants*

16 h 30 
> 17 h 
00

ENFANTS
familiarisation

NIVEAU 1 | enfants*
ENFANTS*

familiarisation

17 h 00 
> 17 h 
30

NIVEAU 1 | enfants*
NIVEAU 3 - NIVEAU 2*

enfants
NIVEAU 2 | enfants*

17 h 30 
> 18 h 00 AQUAGYM* NIVEAU 1 | enfants* ADOLESCENTS

Niveau 3*

18 h 00 
> 18 h 
30

AQUAGYM
Circuit training

NATATION
APPRENTISSAGE

adulte

18 h 00 
> 18 h 
45

Sept à 
déc.

Sept à 
déc.

Sept à 
déc.

Sept à 
déc.

Sept à 
déc.

22/09

29/09

6/10

13/10

3/11

10/11

17/11

24/11

1/12

8/12

23/09

30/09

7/10

14/10

4/11

18/11

25/11

2/12

9/12

16/12

24/09

1/10

8/10

15/10

5/11

12/11

19/11

26/11

3/12

10/12

25/09

2/10

9/10

16/10

6/11

13/11

20/11

27/11

4/12

11/12

26/09

3/10

10/10

17/10

7/11

14/11

21/11

28/11

5/12

12/12

9/03

16/03

23/03

30/03

27/04

4/05

11/05

1/06

8/06

15/06

10/03

17/03

24/03

31/03

7/04

28/04

5/05

12/05

26/05

2/06

11/03

18/03

25/03

1/04

8/04

29/04

6/05

27/05

3/06

9/06

12/03

19/03

26/03

2/04

9/04

30/04

7/05

28/05

7/05

11/06

13/03

20/03

27/03

3/04

10/04

22/04

29/04

5/06

12/06

19/06

Mars à
juin

Mars à
juin

Mars à
juin

Mars à
juin

Mars à
juin

www.trelaze.fr

02 41 69 01 79
piscine.municipale@mairie-trelaze.fr


