PLANNING DES COURS

	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
11 h 45 > 12 h 15	AQUAGYM	AQUAGYM			
12 h 15 > 12 h 45	AQUAGYM*	AQUAGYM*	NIVEAU 1 enfants*		
12 h 45 > 13 h 30		NATATION PERFECTIONNEMENT - adulte			
15 h 30 > 16 h 00			NIVEAU 1 enfants*		
16 h 00 > 16 h 30			NIVEAU 2 enfants*		
16 h 30 > 17 h 00			ENFANTS familiarisation	NIVEAU 1 enfants*	ENFANTS familiarisation
17 h 00 > 17 h 30	NIVEAU 1 enfants*	NIVEAU 3 - NIVEAU 2* enfants		NIVEAU 2 enfants*	
17 h 30 > 18 h 00	AQUAGYM*	NIVEAU 1 enfants*		ADOLESCENTS Niveau 3	
18 h 00 > 18 h 30		AQUAGYM Circuit training		NATATION APPRENTISSAGE adulte	
18 h 00 > 18 h 45					

Sept à déc.	Mars à juin								
22/09	9/03	23/09	10/03	24/09	11/03	25/09	12/03	26/09	13/03
29/09	16/03	30/09	17/03	1/10	18/03	2/10	19/03	3/10	20/03
6/10	23/03	7/10	24/03	8/10	25/03	9/10	26/03	10/10	27/03
13/10	30/03	14/10	31/03	15/10	1/04	16/10	2/04	17/10	3/04
3/11	27/04	4/11	7/04	5/11	8/04	6/11	9/04	7/11	10/04
10/11	4/05	18/11	28/04	12/11	29/04	13/11	30/04	14/11	22/04
17/11	11/05	25/11	5/05	19/11	6/05	20/11	7/05	21/11	29/04
24/11	1/06	2/12	12/05	26/11	27/05	27/11	28/05	28/11	5/06
1/12	8/06	9/12	26/05	3/12	3/06	4/12	7/05	5/12	12/06
8/12	15/06	16/12	2/06	10/12	9/06	11/12	11/06	12/12	19/06
	: : :								
									•
	•				•				•
	•	l	•		•		•	l	•

